Дополнительное соглашение

к Договору №862000065911 от 09.01.2023г.

об оказании услуг связи юридическому лицу, финансируемому из

соответствующего бюджета

г. Рязань                                                                                           «___» _____ 2023 г.

Публичное акционерное общество «Ростелеком», именуемое в дальнейшем

«Оператор», в лице руководителя группы обслуживания Клочковой Ольги

Александровны, действующего на основании доверенности № 0315-29-27-22 от

29.12.2022г., с одной стороны, и

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Пехлецкая средняя

школа имени В.В.Соловова», в лице заведующего Сорокиной Наталии Ивановны,

действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее

Дополнительное соглашение к Договору № 862000065911 от 09.01.2023г. об

оказании услуг связи юридическому лицу, финансируемому из соответствующего

бюджета, о нижеследующем.

1. В связи с реорганизацией МОУ "ПЕХЛЕЦКАЯ СШ ИМ.В.В.СОЛОВОВА"

в форме присоединения к нему МДОУ ПЕХЛЕЦКИЙ ДЕТСКИЙ САД

"СОЛНЫШКО", стороны договорились внести следующие изменения в договор:

1.1. По всему тексту договора и приложений к нему наименование

«МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕХЛЕЦКИЙ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО" МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ - КОРАБЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ

ОБЛАСТИ"» заменить на «Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Пехлецкая средняя школа имени В.В.Соловова».

1.2. Пункт 8.2. раздела 8. «Адреса и реквизиты Сторон» договора изложить в

следующей редакции:

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Пехлецкая средняя школа

имени В.В.Соловова»,
Юридический адрес (местонахождение): 391230, Рязанская область, Кораблинский

район, с.Пехлец, ул.Центральная, д.67

ИНН: 6206001802   КПП: 620601001

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ БАНКА РОССИИ // УФК ПО РЯЗАНСКОЙ

ОБЛАСТИ Г. РЯЗАНЬ

ЕКС 40102810345370000051

Казначейский счет 03234643616120005900

л/с 20596У78040

БИК: 016126031

ОКТМО: 61612460

ОГРН: 1036208000180

Электронный адрес: pexlec502008@yandex.ru

Контактный телефон: 4914399247

 2. Остальные пункты договора, не затронутые настоящим дополнительным

соглашением, считать действующими в прежней редакции.

 3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания и является

неотъемлемой частью настоящего договора.

Подписи сторон:

Оператор:                                                           Абонент:

ПАО «Ростелеком»                                            МОУ "Пехлецкая СШ

                               им. В.В.СОЛОВОВА"

_________О.А. Клочкова                      ________  _____Н.И. Сорокина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 264bd4f4-dd02-42f5-9ba7-425aa388eb99

ОТПРАВЛЕНО ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Клочкова Ольга Александровна,
Руководитель группы

08.08.23 12:05 (MSK) Сертификат 0149B1B6008DAFA5B6479997A5312EF5F0

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕХЛЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ
В.В.СОЛОВОВА", Сорокина Наталия Ивановна, директор

08.08.23 13:27 (MSK) Сертификат 5DE03D86BA91592C7929A5E6CB6EAA31

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"